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　　　電　子　辞　書　注　文　書　

令和7年度
電子辞書

メーカー 電子辞書名 税込/本体 注文数 客注数 在庫数 備考

メーカー 電子辞書名 税込/本体 注文数 客注数 備考

千葉県教科書販売株式会社

　電　子　辞　書　注　文　書　

スタンダードモデル

英語.・国語強化モデル

中高一貫モデル

スタンダードモデル

在庫数

ＴＥＬ　043-312-2800
ＦＡＸ　043-312-2847

ＴＥＬ　043-312-2800

英語.・国語強化モデル

ＦＡＸ　043-312-2847

¥29,000

¥34,000

1

2 カシオ  EX-word　ＡＺ－ＳA４９００
¥39,000
¥35,455

¥26,364
カシオ  EX-word　ＡＺ－ＳX４１１０edu

4

 EX-word　ＡＺ－ＳA４５００edu3 カシオ
¥30,909

6

5

7

8

9

1 カシオ  EX-word　ＡＺ－ＳX４１１０edu
¥29,000
¥26,364

返品が発生しないようご発注下さい。少数のご注文でも対応いたします。
尚、弊社の在庫状況により、減数する場合がございますが、
ご理解いただきますようお願い申し上げます。

令和7年度
電子辞書

2 カシオ  EX-word　ＡＺ－ＳA４９００
¥39,000
¥35,455

3 カシオ  EX-word　ＡＺ－ＳA４５００edu
¥34,000
¥30,909

5

中高一貫モデル

6

4

7

9

8

返品が発生しないようご発注下さい。少数のご注文でも対応いたします。
尚、弊社の在庫状況により、減数する場合がございますが、
ご理解いただきますようお願い申し上げます。

千葉県教科書販売株式会社


